
            Администрация Ветютневского сельского поселения                     

     Фроловский муниципальный район Волгоградская область 

 

                                    Постановление № 201 

 

от  30  декабря 2014 г 

 

Об утверждении мест для отбывания 

наказания в виде исправительных 

работ в Ветютневском сельском 

поселении Фроловского муниципального 

района  Волгоградской области на 2016 год 

 

 

         В целях обеспечения трудоустройства осужденных лиц, отбывающих 

наказание в виде исправительных работ, в соответствии со ст. 50 УК РФ и ч. 1 

ст.39 УИК РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Установить место для отбывания наказания  на 2016 год в виде 

исправительных работ в следующей организации: Администрация 

Ветютневского сельского поселения – 1 рабочее место; рабочим по 

благоустройству населенных пунктов сельского поселения. 

2.Источником финансирования рабочего места для трудоустройства лиц, 

отбывающих наказание в виде исправительных работ, являются собственные 

средства работодателя. 

3.Контроль за отбыванием наказания в виде исправительных работ 

осуществляется администрацией Ветютневского сельского поселения в 

порядке ст.43-44 Уголовно-исполнительного кодекса РФ. 

4.Постановление администрации от 30.12.2014 № 105 «Об утверждении мест 

для отбывания наказания в виде исправительных работ в Ветютневском 

сельском поселении Фроловского муниципального района  Волгоградской 

области» считать утратившим силу с 1 января 2016 года. 

5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года. 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                 С.Б.Кобченко 

 

 


